UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

EDITAL 33/2022– CEAD/UFPI

EDITAL 33/2022 CEAD/UFPI

7ª CONVOCAÇÃO

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da

Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao EDITAL

33/2022 – CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de

candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Letras

Inglês EAD, com vistas ao programa da disciplina relativa ao semestre 2023.2, torna público à interessada a

7ª Convocação.

REFLEXÕES SOBRE LINGUÍSTICA

APLICADA E FORMAÇÃO DE

PROFESSORES

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
CPF

2º ***.564.171-**

OBS1.: O convocado acima relacionado deverá entregar os seguintes documentos:

1- Ficha de Cadastramento/Termo de Compromisso do Bolsista (Devidamente preenchida e com firma

reconhecida);

2- Ficha de Declaração de não acumulo de pagamento de Bolsas UAB (Devidamente preenchida e

com firma reconhecida).

OBS
2
.: O bolsista pode utilizar a assinatura digital do Gov.br para assinar o termo de compromisso e a

declaração de não acúmulo de bolsas, que dispensa o reconhecimento de firma, seja em cartório ou por

meio de fé pública

A data para o envio das fichas será a partir da data desta publicação até o dia 31.07.2023, digitalizadas em

arquivo único no formato PDF para e-mail da coordenação do curso de Letras Inglês CEAD/UFPI:

ceadletrasingles@ufpi.edu.br.

Teresina, 26 de julho de 2023.

Prof. Lívia Fernanda Nery da Silva

Coordenadora do Curso de Letras Inglês

mailto:ceadletrasingles@ufpi.edu.br